res. sed foras dicat aliqd. qd qd interrogat ob hys
qde ut dicat interrogat. Vbi nō id qd audierit
nō ei recte dictū uidetur. necesse est ut exindeat.
Et hec ei uidetur esse contradicō. qd nō est contradicō s;
reinterrogato. Audi g ad hec totū docēne discipli-
na certū h̄t ordinē. Et sūt qdā q pmo tradē-
da sūt. alia u q scđo r loco. et alia rōlo. et sic singu-
la qdā p ordinē. Querutq; si p cōseqñtā trādā
r māfesta fuit. extra ordinē vō si p fāmē erā
et rōnē dicta uidetur. Et id i pmissis odo sūt
vē. si tam hoc pposito qdā ut possim qdā qmī r
uenire. Ceterū q rectū uitū uē accepit. et scđm
locū sequit adūter. et ex scđo rōlo facilius uēi
et. Et qmto ultra pcessit. tantumq; ei uā ag-
nōdis aptior fiet. usq; q ad ipm q tendit et
desidit urbe puerū uitatis. Qui u ipmē
rēquendi uā nescit sic pēgnis uitator igno-
rās r terrās. si cūe r idigena nolit uti ducat.
In dubio cū aberriauit a uā uitatis ext̄ uite
uitatis remanebit. et ita noctes atre tenebōs
iuolur. p leitas p dōtōis iocedet. Qd g si q p
ordinē qrenda s īquirat. ī uite facillime
possit. ordinē vō regrendi īmpū ignorat
rectū est ut scienti cedar ignar. Et pmo qdē
di ordinē discat. ut ita demū īrogandi ac
rendidi īuicat disciplinā. Et symō ad h̄t. Sō
g oīū ē uitatis. si ex rōmodo q arte nouint
disputandri. Qd utiq; absurdū ē. cū eqūlū sit
ds oīū. nō os equalit. posse noluntate ei agnos-
ce. Et petrus. E quales īq; om̄s ab eo fū-
sūt. et eqūlū cūctis dedit capaces ē uitatis
Verū qd nullus eoz q natū sit. erudit natū sit
s; posterior sit. natūitate eruditio. nulli dubi-
ū ē. Cū g natūitas hōum rōs teneat ex ta-
te. ut om̄s similī p̄cipiente discipline capa-
ces sit. nō ē ī natā. s; ī eruditōne dulicitas. Aut
qd nescit qd ea q unq; didicit. p qm disdet
ignorabat. Et symon uere īq; dicit. Vum

pēs. Si g ī hys artib; qd uis om̄is habet
pmo qd discit. deinde docet. qmto maḡ opor-
ter eos q eruditores se pfitent̄ īāz. pmo
discit. ita docet. ne cū hinc ip̄i īmpū ridicu-
lū uidetur. si alij p̄statiros sciām repm̄
rant. Tū symō. In artib; īq; hys qd uis
cois h̄t. uerū qd unq; qd. nō didicit. nesciat
ūbo vō sciē statū ut audierit qd didicat. Et
petrus. Si qdē pordinē īseqñt audiat. pot
scire qd uerū ē. Si q em̄dationis nōtē regu-
lā cōsulatōis qd; cōstōris suscipit recusat. q u
tiq; seqñda ē. sciām uitatis. si scire se qd scit
n̄ uult fateri. sic ī n̄ nullos uidem qd artib;
qd apuero didicant delictis. ad alios act̄ se
cōfexit. et ut excusatō sit eis desidie sue. cul-
pare hoc īcipit arte. uelut īfruduoſā. Et sy-
mon. Debet om̄s audientes credē uerū ē q
audūnt. Tūm petru. Qaudierit p ordinē s
monē uitatis īdōcē oīno n̄ possit. si scit uerū
ē qd dicē. si tam libent ī uite īstituta suscipi-
at. Hoc u qd audientes ad bona opa cōferre se
piget. male agendi libido adqesce hys q recta
īndicant n̄ sūt. Vn̄ ostendit̄ positiū ē. ī audito-
rū potestate elige utrū malit. Qd si os q audi-
ūt obediret nātē. maḡ cēt necessitas q uā
om̄s agēt uā. Et enī suadī qd n̄ potest ut
fiat būior aut longior. qd n̄ sūt uā nātē. ita
radūtare si os ūbo cōlētēt. aut os n̄ cōtētē
nātē erat uā. q cogebat ūbo om̄s cōtēt. aut
nullū oīno cōtēt. Et symon. Doce g nos qd p
mo op̄ter discit cū q uitatē scire desidat. Et
petrus. Am̄ oīā īq; q op̄ter. qd sit hoc qrent
īuenire possibile. Hecē ē enī īdiciū di ī hoc
scire. si potuit hō bonū face. et n̄ fecit. Et id
qrendū ē hōib; si hēant ī potestate sua qrent
īuenire qd ē bonū. et cū īueniūt face. Hoc ē
nō ē p quo īdicandi s. Am̄plius aut hys solū
scire fas ē ppham īmito. Qd enī op̄ ē hōib;